
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-544

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-544

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13587761 1307786 Андрушко Оксана Євгенівна
54987135 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138125 Право 186,071

2 14035358 1307786 Баран Софія Богданівна
55052046 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109188 Право 150,000

3 13504048 1307786 Вакульчук Олена Олексіївна
54707227 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025062 Право 190,429

1



4 13523163 1307786 Гнидик Олександра Ігорівна
54976419 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038899 Право 188,464

5 14023244 1307786 Гоменюк Юлія Олегівна
54625323 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130343 Право 188,000

6 13754081 1307786 Гонтарь Ксенія Олександрівна
54944797 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075210 Право 151,893

7 13804546 1307786 Гриник Михайло Богданович
55015836 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050805 Право 191,929

8 13529659 1307786 Гринчук Маркіян Ярославович
54978514 BK 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079064 Право 155,286

9 13661405 1307786 282-9270395 Каміла Юріївна
54725109 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074489 Право 158,179

10 13439444 1307786 Гутаріна Ольга Ігорівна
54777830 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016235 Право 181,667

11 14218428 1307786 Данилюк Іван Максимович
54978971 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0285123 Право 187,393

12 13888800 1307786 Демчишин Сергій Ігорович
54839062 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065127 Право 189,857

2



13 13774101 1307786 Догойда Софія Романівна
54989790 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061398 Право 186,222

14 13857971 1307786 Дорош Вікторія Борисівна
55015849 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137933 Право 191,000

15 13656184 1307786 Дудяк Станіслав Святославович
54967779 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078476 Право 171,893

16 13747054 1307786 Качур Надія Дмитрівна
55028178 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067642 Право 185,500

17 14004454 1307786 Корнєва Анастасія Віталіївна
54759697 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169140 Право 165,037

18 13426372 1307786 Котій Михайло Юрійович
54983597 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085943 Право 154,964

19 13987034 1307786 Кулинка Андрій Петрович
55009488 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187990 Право 187,071

20 13975540 1307786 Купріянова Єлизавета Іванівна
54763429 XE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041559 Право 158,857

21 13948534 1307786 Лоза Іван-Андріан Романович
54975258 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158896 Право 158,200

3



22 13881881 1307786 Марчин Діана Ігорівна
55028176 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194091 Право 187,714

23 13744889 1307786 Махніцька Юлія Михайлівна
55015838 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104784 Право 190,571

24 13532982 1307786 Назаренко Марія Віталіївна
54854602 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025707 Право 187,107

25 13462904 1307786 Палагнюк Вікторія Тарасівна
54494835 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031555 Право 190,750

26 13535772 1307786 Пильник Артем Сергійович
54742684 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126558 Право 161,464

27 14162430 1307786 Покита Софія Василівна
54911814 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232418 Право 176,393

28 13411472 1307786 Серга Софія Сергіївна
54717802 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132160 Право 186,222

29 13529004 1307786 Скакальська Софія Ігорівна
55018749 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098825 Право 187,963

30 13500443 1307786 282-9148315 Іван Олександрович
54699096 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044695 Право 170,600

4



31 13634758 1307786 Станько Назарій Богданович
55007799 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180650 Право 189,714

32 13947993 1307786 Суховецька Анастасія Вячеславівна
54921927 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

33 13471235 1307786 Тарас Ельвіра Романівна
55009910 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124668 Право 185,964

34 13763666 1307786 Тимчук Анастасія Віталіївна
55026962 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146491 Право 175,857

35 13584393 1307786 Циганюк Анна Василівна
54967915 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044064 Право 161,071

36 13715739 1307786 282-9150346 Дар`я Володимирівна
54700853 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127841 Право 164,821

37 13505592 1307786 Черний Артем Петрович
55030722 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193604 Право 150,786

38 13527250 1307786 Шовкун Поліна Михайлівна
55042638 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014389 Право 177,571

39 13564791 1307786 Юркевич Христина Миколаївна
54997809 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193432 Право 193,321

5



40 13876167 1307786 Якименко Олеся Ігорівна
54781392 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043292 Право 168,630

41 13502349 1307786 Яцкевич Вікторія-Марія Юріївна
55003709 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090018 Право 187,074

6


